各 位

上場会社名    ＦＣＭ株式会社

代表者       代表取締役社長 市居 律雄

（コード番号    5758 ）

問合せ先責任者 管理部長 丸山 仁

（TEL           06-6975-1324）

親会社         古河電気工業株式会社

代表取締役     柴田 光義

（コード番号     5801）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月25日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 17,300 204 200 129 75.71

今回修正予想（B） 17,000 120 150 90 52.82

増減額（B-A） △300 △84 △50 △39

増減率（％） △1.7 △41.2 △25.0 △30.2

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
16,009 △111 △65 △319 △187.57

修正の理由

第３四半期累計期間においては、本日発表の平成26年３月期 第３四半期決算短信にありますように、ほぼ計画通りの推移となり

ました。第４四半期会計期間においては、電気機能線材事業は引き続いて主要ユーザーを中心に堅調な引き合いが予想されており、

計画通りの業績を見込んでいます。しかしながら、電子機能材事業では民生向けコネクタ関連の回復が当初の計画よりも遅れる見

込みとなっています。また、産業機器や自動車向けのデバイス部品も在庫調整の局面に入りつつあり、コネクタ関連の落込みを補う

までには至らない見込みです。

その結果、当初の通期業績予想を下回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたしました。

● 配当予想の修正について

  年間配当金

  第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 25 年 4 月 25 日発表）
-   - 23.00 23.00

今回修正予想 -   - 16.00 16.00

当期実績 - 0.00 -

前期実績

（平成 25 年 3 月期）
- 10.00 - 0.00 10.00

修正の理由

当社の利益配分については、配当性向の目標を30％とし業績に連動した配当金をお支払することを基本方針としています。業績

予想の修正にありますように当事業年度の当期純利益が90百万円となる見込みですので、期末の配当予想を１株あたり16円とさせ

ていただきます。なお、株主優待制度についてはこれまでどおりとし、変更はありません。

以 上